
l elanor
Dodatek Č.2 ke smlouvě č.: 00.026.080

DODATEK č. 2 ke Smlouvě o poskytování služby komplexní podpory
číslo smlouvy Zhotovitele: 00.026.080

číslo smlouvy Objednatele: OKT/000103/2015/STP

ELANOR spol. S r.o.

Se sídlem:
Jemnická 1138/1
140 00 Praha 4
Jemnická 1138/1
vedený u městského soudu v Praze,

oddíl C, vložka 1812.

Bankovní spojení:
UniCredit Bank, Praha 4
Číslo účtu: 2113370840/2700

Město Chrudim

Se sídlem:

Resselovo nám. 77
537 16 Chrudim

Bankovní spojeni:
ČSOB - pobočka Chrudim
Číslo účtu: 104109190/0300

lČ: IČ,
15887219 00270211
DIČ: DIČ:
CZ15887219 CZ00270211

Zastoupený:
Tomášem Grecem

Jednatelem společnosti

Dále jen zhotovitel

Zastoupený:
Mgr. Petrem Řezníčkem

Starostou města

Dále jen objednatel

Článek l.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany tímto konstatují, že dne 08. 12. 2015 uzavřely Smlouvu o poskytováni
služby komplexní podpory číslo 00.026.080 (dále jen ,,smlouva"), na základě, které se
zhotovitel zavázal k plnění specifikovaném v této smlouvě a jejích přílohách.

) Str. 1z 3
'¥'j-1----



elanor
Dodatek Č.2 ke smlouvě č.: 00.026.080

Článek ll.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, na následujicích změnách Smlouvy:

l) Příloha č. 1 Specifikace Produktu, původní znění odst. ,,Okruhy" se rozšiřuje o modul
HODNOCENÍ a mění následovně:

· Okruhy
o Mzdy
o Základni personalistika
o Systemizace
o Administrace
o Cestovní příkazy
o Vzděláváni
o webový klient/HR portál
o Hodnoceni

2) Příloha č. 5 Cena ŠKP, původní cena se navyšuje o čásku ŠKP za okruh Hodnoceni 15 000
Kč ročně a původní cenová tabulka se s účinnosti od 1.10.2018 ruší a mění se následovně:

SKP ročně
|Paušá|ní poplatek EGJE
Konzultační den celkem v rozsahu 8 hodin za rok

Cena v Kč bez DPH

V ceně paušá|niho poplatku

2. Součásti dodávky je i školení uživatelů Objednatele v jejich sídle v rozsahu 0,5 čId.

3) ČI. 6 Smlouvy - Cena ŠKP - se v odst.6.2. mění a nově zni takto:
Ročni cena ŠKP je specifikována v Příloze č. 5 Smlouvy a je splatná na základě faktury
vystavené Zhotovitelem.

Článek Ill
Cena za předmět dodatku

1. Cena za rozšířeni systému EGJE podle Článku Il bod 1 tohoto Dodatku (tj. jednorázová úhrada

za rozšÍřeni licence) je KČ bez DPH (slovy: s korun českých bez dph).

Tato částka bude uhrazena na základě faktury vystavené Poskytovatelem nejpozději do pěti (5)

pracovních dnů od účinnosti tohoto Dodatku.

2. Cena za služby dle Článku || bod 2 tohoto Dodatku (školeni uživatelů) je KČ bez DPH

(slovy: korun českých bez dph). Tato částka bude uhrazena na základě Faktury

vystavené Poskytovatelem nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od poskytnuti služeb na základě

Objednatelem potvrzeného výkazu služeb resp., předávacího protokolu či jiného dokladu
dokumentujiciho uskutečněni zdanitelného plněni. Případné služby nad rámec Článku ll bod 2

budou řešeny na základě samostatné objednávky podle platných cen uvedených v původní

Smlouvě.

Str. 2 z 3
Ĺ"). d _



elanQr
Dodatek č.2 ke smlouvě č.: 00.026.080

Článek lV.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednáni smlouvy a předchozích dodatků nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti.

2. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek i původní smlouva budou zveřejněny (s výjimkou
všech jejích příloh a cen) na webových stránkách objednatele (na profilu zadavatele) a v Registru
smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., s tím, že smlouvu zveřejni zástupci smluvní strany Město
Chrudim.
Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuji za obchodní
tajemství ve smyslu ustanoveni § 504 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů, a za informace, které by nebylo možno poskytnout při postupu podle
předpisů upravujicich svobodný postup k informacím. Smluvní strany udělujI svoleni k jejich užiti a
zveřejnění bez stanoveni jakýchkoliv podmínek. Případné identifikační údaje fyzické osoby, které
nelze poskytnout podle předpisu upravujícich svobodný přístup k informacím, budou při
zveřejňováni znečitelněny."

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom. Oba
stejnopisy mají stejnou platnost.

4. Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu oběma smluvnľmi stranami a účinnosti dnem
jeho zveřejněni v Registru smluv dle odst, 2 tohoto článku,

V Praze dne...:j.:á\. ,.,.2018

L

Tomáš Grec "
Jednatel společnosti
Elanor spol. s r.o.

V Chrudimi dne ..c,,.g. ,,......2018

Mgr. Petý Rezníček
Starostal ěsta
Město C, rudim

j

"'MÉS1'0(1"'
®CHRUDIM

S'r'z'


